

Farvergade 1-5 ApS
Gammelmarksvej 23
7100 Vejle
CVR-nr. 32277241

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

Dirigent

Navn: Jens Gordon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farvergade 1-5 ApS
Gammelmarksvej 23
7100 Vejle

CVR-nr.: 32277241
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jens Winther
Jan Bøgelund Olesen

Direktion

Jens Winther

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde en byggegrund i Næstved med henblik på at udvikle boligprojekt. Byggeriet er nu færdig, og alle 14 lejligheder er solgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -414 t.kr mod -670 t.kr. sidste år, hvilket anses for værende tilfredsstillende i forhold til aktiviteten.

Forventet udvikling

Da projektet er færdigt, og alle lejligheder solgt, er selskabet klar til likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(461.765)	(428.177)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.086)	(186.579)
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.960)</u>	<u>(244.371)</u>
Resultat før skat		(530.811)	(859.127)
Skat af årets resultat	2	<u>116.778</u>	<u>189.008</u>
Årets resultat		<u>(414.033)</u>	<u>(670.119)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(414.033)</u>	<u>(670.119)</u>
		<u>(414.033)</u>	<u>(670.119)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.681.017
Varebeholdninger		0	2.681.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.117	31.560.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		968.437	2.084.639
Udskudt skat		9.203	0
Andre tilgodehavender		0	1.038.123
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		107.575	266.883
Tilgodehavender		1.149.332	34.950.640
Likvide beholdninger		78.046	481.451
Omsætningsaktiver		1.227.378	38.113.108
Aktiver		1.227.378	38.113.108

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		442.343	856.376
Egenkapital		567.343	981.376
Bankgæld		0	24.744.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.419	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.382.512
Anden gæld		607.616	0
Kortfristede gældsforpligtelser		660.035	37.131.732
Gældsforpligtelser		660.035	37.131.732
Passiver		1.227.378	38.113.108
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	856.376	981.376
Årets resultat	0	(414.033)	(414.033)
Egenkapital ultimo	125.000	442.343	567.343

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(9.203)	0
Refusion i sambeskatning	<u>(107.575)</u>	<u>(189.008)</u>
	<u>(116.778)</u>	<u>(189.008)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i de tilknyttede virksomheder udgør pr. statusdagen 20.533 t.kr.
